
Komise kultury a školství RMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 
si Vás dovoluje pozvat na výstavu 

 

MUDr. Evy Fajkusové 

N A D Ě J E – maluji pro radost 
Paní doktorku Fajkusovou není potřeba v Řečkovicích a na Mokré Hoře představovat.  

Od roku 1970 pracovala ve zdejším zdravotním středisku jako dětská lékařka.  

Je to již čtvrtá výstava autorky v Galerii Na radnici a 22 let od té první (1999). Název 

výstavy autorka odvozuje od naděje, že i v pozdním věku může malovat. Malovala pro 

radost a relaxaci zvláště v covidovém roce, a také tyto obrázky uvidíte na výstavě.  

 

   

 

Výstava bude zahájena vernisáží v pátek 3. prosince v 17 hodin 

a potrvá do neděle 12. prosince 2021. Otevřena pro veřejnost bude od 14 do 17 
hodin. Během vernisáže a výstavy je třeba dodržovat protiepidemická opatření. 

 

Galerie Na radnici, Palackého náměstí 11, Řečkovice 


